30
est solucio ffat uadii dragorum Quo ut quibus uadijs soluta
est infremo pendi outibz ems ffatno abagins digaga
cum iudicibz suis satisfaci tond quond necessarium fuit tributur
at iudicis tributur. Nulla in pmissis ffatno hui dicitur
nitas at tractantat hui abusu infremis pendi obstat
Sup quod memle solutum est offo pendi

Actum in castro Cremolien Sabato post festu Victorum
30/11 Petri & Pauli Apolorum proximo. Anno Domini Mille
Simio Quingentesimo Septuagesimo Primo Coram
offitio et acta.

Vmaticzki inscribit se Abureczki
Stans personis Coram offo darty gontibus castren Kremgen
nobilibz pntibus uniatigz. Receden a uia suo quomibz hui at hinc
mjo domi se iudicis ac bona sua uenera incorporari pure pmit
tunt sed at iudicis suos ad omibz bonis suis bryz ad obligare
mobilibz at mobilibz in manz nobilz szienko szurazki inscri
bit et obligat nobilz Anastaziam relicti ohu nobilz petri
kolodczki filiam suam ad acta hui pntibus ad primo et hinc
nos tenes pntibus seu ad prima ad bonum eorum hinc
pntibus gontibus adduce at statut que adducit at statut
est ac tributur ffatno szienko szurazki de summa cantu
at decem florum pade pper eund szienko szurazki ffat
Anastazie siue bonis suis acta pntibus facta at infremis
guntur at infremis macty pntibus content castren Kremgen
cassare at in uigilz redige. Quam summa in Vmaticzki
uniatigz a ffatno szienko szurazki nomine ems gona
stazie filie sue ad se recepit et eund szienko szurazki
nomine ems gona filie sue Anastazie de pntibus summa guntat
at infremis castren Kremgen cassat. Quod facta et complete in
Vmaticzki uniatigz inscribit at obligat se at iudicis suos
sup quibus bonis suis sub uado pntibus. Cantu at decem flory
pade in defectu non scaticionis ffatno Anastazie filie
sue ad soluenz eiz szienko szurazki et ems iudicibz hinc

31
quod uno fuerit succumbend inscribitz se at iudicis suos in
Vmaticzki uniatigz pntibus in hinc de bis acta ad acta hui
pntibus pntibus ems iudicibz pntibus transportare sub uado pntibus
Cantu at decem florum pade non pntibus. Pro quo quid uado
si se in Vmaticzki uniatigz ems iudicibz pntibus hinc szienko
szurazki at ems iudicibus altate pntibus et iudicis hinc pntibus
pntibus receden a uia suo quomibz hinc coram pntibus hinc pntibus
iudicis at offo in primo altonis hinc stare pntibus receden ac p
ffatno uado a uado seu offo non receden scotly omibz pntibus
pntibus hinc pntibus pntibus pntibus pntibus Bellig
Conuenionibus at hinc pntibus maiorz statul noma et neterit noma
gnetion hinc non pntibus pntibus hinc uado et hinc pntibus
pntibus uado non araden satisfaci tond quond necessarium fuit
tributur at iudicis tributur. Nulla in pmissis pntibus hinc obstat

Vmaticzki obligat eidem
CORAM offo darty gontibus castren Kremgen stans personis nobilz
szienko uniatigz. Receden a uia suo quomibz hui at se hinc uado.
domi se iudicis ac bona sua uenera incorporari pure pmit
tunt sed at iudicis suos ad omibz bonis suis bryz ad obligare
mobilibz at mobilibz in manz nobilz szienko szurazki inscri
bit et obligat nobilz Anastaziam relicti ohu nobilz petri
kolodczki filiam suam ad acta hui pntibus ad primo et hinc
nos tenes pntibus seu ad prima ad bonum eorum hinc
pntibus gontibus adduce at statut que adducit at statut
est ac tributur ffatno szienko szurazki de summa cantu
at decem florum pade pper eund szienko szurazki ffat
Anastazie siue bonis suis acta pntibus facta at infremis
guntur at infremis macty pntibus content castren Kremgen
cassare at in uigilz redige. Quam summa in Vmaticzki
uniatigz a ffatno szienko szurazki nomine ems gona
stazie filie sue ad se recepit et eund szienko szurazki
nomine ems gona filie sue Anastazie de pntibus summa guntat
at infremis castren Kremgen cassat. Quod facta et complete in
Vmaticzki uniatigz inscribit at obligat se at iudicis suos
sup quibus bonis suis sub uado pntibus. Cantu at decem flory
pade in defectu non scaticionis ffatno Anastazie filie
sue ad soluenz eiz szienko szurazki et ems iudicibz hinc